
Classement Final  -  MBCP TH EL

Rang Pilote 1. Heat 2. Heat 3. Heat 4. Heat Heat Points par manches Points

1 NOBLE Maxime 17 10:18.482 (1) 17 10:08.169 (1) 17 10:08.937 (1) 17 10:09.114 (1) A 2:1, 3:1, 4:1 [1:1] 3

2 BERMUDEZ Rémy 17 10:33.444 (2) 16 10:15.232 (2) 16 10:02.640 (2) 16 10:13.986 (2) A 1:2, 3:2, 4:2 [2:2] 6

3 JACQUES Paul-Edouard 15 10:00.448 (3) 16 10:35.479 (3) 16 10:32.840 (4) 16 10:18.675 (4) A 2:3, 1:3, 4:4 [3:4] 10

4 VARRASO Calogero 1 0:38.021 (20) 14 9:13.530 (10) 16 10:14.807 (3) 16 10:18.358 (3) C 3:3, 4:3, 2:10 [1:20] 16

5 HAGEGE Lionel 14 9:15.111 (8) 15 10:16.899 (6) 15 10:43.001 (10) 15 10:22.430 (5) D 4:5, 2:6, 1:8 [3:10] 19

6 CHAPIGNAC Matthias 15 10:19.957 (5) 14 10:21.271 (12) 15 10:41.565 (9) 15 10:29.075 (6) D 1:5, 4:6, 3:9 [2:12] 20

7 GIRAUD Gérald 15 10:21.738 (6) 6 3:53.264 (18) 15 10:15.830 (7) 14 9:43.382 (8) A 1:6, 3:7, 4:8 [2:18] 21

8 GIACINTI Matthieu 15 10:42.880 (7) 15 10:24.219 (7) 13 10:35.354 (17) 15 10:34.109 (7) C 2:7, 4:7, 1:7 [3:17] 21

9 LOPEZ Julien 14 10:03.628 (9) 15 10:12.137 (5) 14 10:05.512 (11) 14 10:31.655 (11) A 2:5, 1:9, 3:11 [4:11] 25

10 PEREZ Christophe 11 7:39.994 (16) 15 10:07.985 (4) 15 10:08.630 (6) 10 7:01.497 (17) C 2:4, 3:6, 1:16 [4:17] 26

11 GARCIA Patrice 14 10:04.029 (10) 15 10:37.208 (9) 15 10:19.343 (8) 14 10:00.613 (9) C 3:8, 2:9, 4:9 [1:10] 26

12 ARNAUD Romain 11 7:14.420 (15) 15 10:29.172 (8) 15 10:05.652 (5) 2 1:29.494 (19) C 3:5, 2:8, 1:15 [4:19] 28

13 GIORDANENGO Rémi 14 10:12.034 (11) 12 10:15.363 (15) 13 10:14.331 (15) 14 10:05.426 (10) B 4:10, 1:11, 3:15 [2:15] 36

14 NOGIER Colin 15 10:02.763 (4) 1 2:38.893 (20) 10 7:12.399 (19) 13 10:30.408 (15) C 1:4, 4:15, 3:19 [2:20] 38

15 DESMEDT Marius 13 10:11.889 (12) 13 10:08.248 (13) 13 10:03.972 (13) 13 10:03.617 (14) B 1:12, 3:13, 2:13 [4:14] 38

16 GIRAUD Steven 12 10:19.551 (13) 13 10:16.404 (14) 13 10:09.221 (14) 14 10:35.903 (12) B 4:12, 1:13, 3:14 [2:14] 39

17 LEFEVRE Guillaume 9 6:48.602 (18) 14 10:06.974 (11) 2 1:46.034 (22) 14 10:45.651 (13) D 2:11, 4:13, 1:18 [3:22] 42

18 VIOLLET Patrick 8 6:11.956 (19) 8 6:11.010 (16) 14 10:11.888 (12) DNS (24) D 3:12, 2:16, 1:19 [4:24] 47

19 GAREZ Sébastien 12 10:20.369 (14) DNS (24) 13 10:26.695 (16) 9 6:48.453 (18) B 1:14, 3:16, 4:18 [2:24] 48

20 FERRACIN Thomas 11 10:01.287 (17) 4 6:56.043 (19) 7 7:42.754 (20) DNS (24) D 1:17, 2:19, 3:20 [4:24] 56

21 HOURRIEZ Yohan DNS (24) DNS (24) 12 10:29.101 (18) 12 10:24.826 (16) B 4:16, 3:18, 1:24 [2:24] 58

22 BRUYERE Geoffroy DNS (24) 7 10:20.874 (17) 7 10:24.666 (21) DNS (24) B 2:17, 3:21, 1:24 [4:24] 62

23 BENZI Daniel DNS (24) DNS (24) DNS (24) DNS (24) A 1:24, 2:24, 3:24 [4:24] 72

Classement Final  -  MBCP TH

Rang Pilote 1. Heat 2. Heat 3. Heat 4. Heat Heat Points par manches Points

1 NOBLE Maxime 17 10:18.482 (1) 17 10:08.169 (1) 17 10:08.937 (1) 17 10:09.114 (1) A 2:1, 3:1, 4:1 [1:1] 3

2 BERMUDEZ Rémy 17 10:33.444 (2) 16 10:15.232 (2) 16 10:02.640 (2) 16 10:13.986 (2) A 1:2, 3:2, 4:2 [2:2] 6

3 JACQUES Paul-Edouard 15 10:00.448 (3) 16 10:35.479 (3) 16 10:32.840 (3) 16 10:18.675 (3) A 4:3, 3:3, 2:3 [1:3] 9

4 GIRAUD Gérald 15 10:21.738 (4) 6 3:53.264 (11) 15 10:15.830 (4) 14 9:43.382 (5) A 3:4, 1:4, 4:5 [2:11] 13

5 HAGEGE Lionel 14 9:15.111 (5) 15 10:16.899 (5) 15 10:43.001 (6) 15 10:22.430 (4) D 4:4, 2:5, 1:5 [3:6] 14

6 LOPEZ Julien 14 10:03.628 (6) 15 10:12.137 (4) 14 10:05.512 (7) 14 10:31.655 (8) A 2:4, 1:6, 3:7 [4:8] 17

7 GARCIA Patrice 14 10:04.029 (7) 15 10:37.208 (6) 15 10:19.343 (5) 14 10:00.613 (6) C 3:5, 2:6, 4:6 [1:7] 17

8 GIORDANENGO Rémi 14 10:12.034 (8) 12 10:15.363 (9) 13 10:14.331 (10) 14 10:05.426 (7) B 4:7, 1:8, 2:9 [3:10] 24

9 DESMEDT Marius 13 10:11.889 (9) 13 10:08.248 (7) 13 10:03.972 (8) 13 10:03.617 (10) B 2:7, 3:8, 1:9 [4:10] 24

10 GIRAUD Steven 12 10:19.551 (10) 13 10:16.404 (8) 13 10:09.221 (9) 14 10:35.903 (9) B 2:8, 4:9, 3:9 [1:10] 26

11 GAREZ Sébastien 12 10:20.369 (11) DNS (16) 13 10:26.695 (11) 9 6:48.453 (12) B 3:11, 1:11, 4:12 [2:16] 34

12 FERRACIN Thomas 11 10:01.287 (12) 4 6:56.043 (12) 7 7:42.754 (13) DNS (16) D 1:12, 2:12, 3:13 [4:16] 37

13 HOURRIEZ Yohan DNS (16) DNS (16) 12 10:29.101 (12) 12 10:24.826 (11) B 4:11, 3:12, 1:16 [2:16] 39

14 BRUYERE Geoffroy DNS (16) 7 10:20.874 (10) 7 10:24.666 (14) DNS (16) B 2:10, 3:14, 1:16 [4:16] 40

15 BENZI Daniel DNS (16) DNS (16) DNS (16) DNS (16) A 1:16, 2:16, 3:16 [4:16] 48

Classement Final  -  MBCP EL

Rang Pilote 1. Heat 2. Heat 3. Heat 4. Heat Heat Points par manches Points

1 VARRASO Calogero 1 0:38.021 (11) 14 9:13.530 (6) 16 10:14.807 (1) 16 10:18.358 (1) C 3:1, 4:1, 2:6 [1:11] 8

2 HAGEGE Lionel 14 9:15.111 (4) 15 10:16.899 (2) 15 10:43.001 (6) 15 10:22.430 (2) D 2:2, 4:2, 1:4 [3:6] 8

3 CHAPIGNAC Matthias 15 10:19.957 (2) 14 10:21.271 (8) 15 10:41.565 (5) 15 10:29.075 (3) D 1:2, 4:3, 3:5 [2:8] 10

4 GIACINTI Matthieu 15 10:42.880 (3) 15 10:24.219 (3) 13 10:35.354 (8) 15 10:34.109 (4) C 2:3, 1:3, 4:4 [3:8] 10

5 PEREZ Christophe 11 7:39.994 (7) 15 10:07.985 (1) 15 10:08.630 (3) 10 7:01.497 (8) C 2:1, 3:3, 1:7 [4:8] 11

6 ARNAUD Romain 11 7:14.420 (6) 15 10:29.172 (4) 15 10:05.652 (2) 2 1:29.494 (9) C 3:2, 2:4, 1:6 [4:9] 12

7 GARCIA Patrice 14 10:04.029 (5) 15 10:37.208 (5) 15 10:19.343 (4) 14 10:00.613 (5) C 3:4, 2:5, 4:5 [1:5] 14

8 NOGIER Colin 15 10:02.763 (1) 1 2:38.893 (11) 10 7:12.399 (9) 13 10:30.408 (7) C 1:1, 4:7, 3:9 [2:11] 17

9 LEFEVRE Guillaume 9 6:48.602 (9) 14 10:06.974 (7) 2 1:46.034 (11) 14 10:45.651 (6) D 4:6, 2:7, 1:9 [3:11] 22

10 VIOLLET Patrick 8 6:11.956 (10) 8 6:11.010 (9) 14 10:11.888 (7) DNS (12) D 3:7, 2:9, 1:10 [4:12] 26

11 FERRACIN Thomas 11 10:01.287 (8) 4 6:56.043 (10) 7 7:42.754 (10) DNS (12) D 1:8, 3:10, 2:10 [4:12] 28

Roulage MBCP Septembre 2020 - Samedi powered by RCM  v2.4.6.855 / 4357 

Hôte : Mini Bolid' Club Pertuisien
Date : 12.09.2020
Piste: Circuit du Farigoulier 2020
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